Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 226 - ОД

От 21 сентября 2021 г. г. Сысерть

О назначении руководителей муниципальных методических объединений

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью координации методической работы
образовательных организаций, обеспечения систематического повышения
профессионального уровня педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями муниципальных методических объединений:
-Балдину Тамару Николаевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Центр детского технического творчества Сысертского городского округа» -
руководителем ММО учителей технологии;

-  Банникову Татьяну Александровну, учителя ОБЖ МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 23», г. Сысерть -  руководителем ММО преподавателей
ОБЖ;

-  Беднякову Марину Владимировну, учителя истории МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 8», с. Каптино -  руководителем ММО учителей
истории и обществознания;

-  Головоченко Снежану Анатольевну, учителя музыки МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза А.И. Крапивина»,
с. Щелкун -  руководителем ММО учителей музыки;

-  Долженко Нафису Хужиновну, учителя биологии МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. П.П. Бажова», г. Сысерть -  руководителем ММО
учителей биологии;

-  Клабукову Ольгу Фёдоровну, учителя коррекционных классов МАОУ
«Основная общеобразовательная школа № 35», п. Верхняя Сысерть -  руководителем
ММО учителей коррекционного образования;

-Лютину Светлану Валерьевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад № 29
«Василёк», п. Бобровский -  руководителем ММО воспитателей дошкольных
образовательных учреждений;

-  Мочалину Наталью Алексеевну, учителя математики МАОУ «Основная
общеобразовательная школа № 30», п. Большой Исток -  руководителем ММО
классных руководителей;

-Потеряева Алексея Ероновича, учителя физической культуры МАОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 8», с. Кашино -  руководителем ММО
учителей физической культуры;

-  Потеряеву Елену Владимировну, учитель начальных классов МАОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. _ П.П. Бажова», г. Сысерть -
руководителем ММО учителей начальных классов;

-Прилипухову Галину Михайловну, учителя химии МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. П.П. Бажова», г. Сысерть -  руководителем ММО
учителей химии;

-  Пинаеву Елену Михайловну, учителя-логопеда МАДОУ «Детский сад № 3
«Золотой ключик», г. Сысерть -  руководителем ММО учителей-логопедов
дошкольных образовательных организаций;

-  Соколову Ольгу Владимировну, педагога дополнительного образования
МБУ ДО «Центр детского технического творчества Сысертского городского округа» -
руководителем ММО педагогов дополнительного образования;

-  Сорокину Ларису Юрьевну, педагога-психолога МАДОУ «Детский сад
N° 38 «Теремок», г. Сысерть -  руководителем ММО педагогов-психологов
образовательных организаций;

-  Толмачеву Ольгу Сергеевну, учителя информатики МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа N° 8», с. Кашино -  руководителем ММО учителей
информатики и ИКТ;

-  Фирсову Екатерину Игоревну, инструктора по физической культуре
МАДОУ «Детский сад № 14 «Юбилейный», г. Сысерть -  руководителем ММО
инструкторов физической культуры ДОУ;

-  Шагину Ольгу Станиславовну, учителя начальных классов МАОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 18», п. Октябрьский -  руководителем ММО
учителей ОРКСЭ;

2. Директору МКОУ ДПО «Организационно-методический центр» Д.А.
Троховой обеспечить информирование руководителей образовательных организаций
Сысертского городского округа о порядке работы руководителей муниципальных
методических объединений.

3. Руководителям образовательных организаций Сысертского городского
округа:

-Власовой Эльвире Олеговне, и.о. директора МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 9 имени Героя Советского Союза А.И. Крапивина»,
с. Щелкун;

-  Гончарук Наталье Владимировне, директору МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 8», с. Кашино;

-  Золотовой Алле Евгеньевне, директору МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 23», г. Сысерть;

-Ивановой Елене Александровне, директору МБУ ДО «Центр детского
технического творчества Сысертского городского округа»;

-  Коновалову Сергею Анатольевичу, директору МАОУ «Основная
общеобразовательная школа № 35», п. Верхняя Сысерть;

-  Орловой Ирине Фёдоровне, директору МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. П.П. Бажова», г. Сысерть;

-  Сарафановой Людмиле Петровне, заведующему МАДОУ «Детский сад №
14 «Юбилейный», г. Сысерть;

-  Фоменко Елене Эриковне, заведующему МАДОУ «Детский сад № 3
«Золотой ключик», г. Сысерть;

-  Хамановой Ларисе Викторовне, директору МАОУ «Основная
общеобразовательная школа № 30», п. Большой Исток;

-Чадовой Марии Юрьевне, заведующему МАДОУ «Детский сад № 38
«Теремок», г. Сысерть;

-  Чермяниновой Наталье Николаевне, заведующему МАДОУ «Детский сад
№ 29 «Василёк», п. Бобровский;

-  Шакировой Валентине Николаевне, директору МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 18», п. Октябрьский;

предусмотреть дополнительную плату из стимулирующей части фонда
оплаты труда образовательных организаций за работу руководителей муниципальных
методических объединений.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МКОУ ДПО
«Организационно-методический центр» Д.А. Трохову.

Начальник
Управления образо О.С. Колясникова